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Atbildes uz pretendenta jautājumiem Nr.1

	Daugavpils pilsētas domes iepirkuma komisija 2017.gada 10.februāra sēdē (prot.Nr.2) ir izskatījusi pretendenta uzdotos jautājumus konkursa Nolikuma sakarā, un sniedz šādu atbildi un skaidrojumu:
1.Jautājums: Vai līguma 39.punktā norādītie defekti un citi trūkumi, kuri tiek konstatēti garantijas laikā, attiecas vienīgi uz izpildītajiem darbiem.
Atbilde uz 1.Jautājumu: Līguma 39.punktā  norādītiе  dеfеkti un сiti trūkumi, kuri tiеk konstatēti  garantijas laikā, attiесas viеnīgi uz izpildītajiem darbiem.
[bookmark: _GoBack]2.Jautājums: Kas noteic fasādes un cokola vietas remontam saskaņā ar darbu apjomu sarakstu un kas tad notiek – pirms konkursa rīkošanas vai pēc līguma parakstīšanas.
Atbilde uz 2.Jautājumu: Fasādes un cokola remonta vietas noteiks pasūtītāja un ēkas izmantotāja  pārstāvis pēc līguma parakstīšanas. Iespējama objektu apskate pirms finanšu piedāvājuma iesniegšanas, par apskates laiku un vietu vienojoties ar Pasūtītāja pārstāvi.
3.Jautājums: Vai tiks papildus apmaksāti darbi, ja faktiski tie pārsniegs norādītos darba apjomus.
Atbilde uz 3.Jautājumu: Līguma grozījumi ir iespējami līguma projekta 51.punktā noteiktajā kārtībā un apmērā. 
Komisijas skaidrojums: konkursa 2.DAĻAS specifikācijas darbu apjomu saraksta 104.punktā ir pārrakstīšanās kļūda, jo ir norādīts darbu apjoms, bet nav norādīts darba nosaukums. Konkrētā pozīcija ir kļūdaina un nav jāaizpilda.
Iepirkuma komisijas priekšsēdētāja							J.Kornutjaka
6

